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ЕЗ-Изјава за сообразност
EC declaration of conformity

Производител
Manufacturer

Protherm Production s.r.o.
Jurkovicova 45
909 01 Skalica
Slovakia

Ознака за производ
Product description

Единица за далечинско управување
Remote control unit

Ознака за тип
Type designation

MiPro remote R
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ЕЗ-Изјава за сообразност
EC declaration of conformity

Означените производи ги исполнуваат одредбите на следните директиви и норми во нивните важечки и
актуелни верзии до моментот на презентацијата. Единствената одговорност за издавање на оваа изјава
за сообразност ја носи производителот.
The designated products comply with the regulations of the following directives and standards in their currently
applicable versions at the time they are issued. This declaration of conformity is issued under the sole
responsibility of the manufacturer.

Радио регулатива 2014/53/ЕЗ
Radio Equipment Directive 2014/53/EU

EN 300 220-2 V 3.1.1
EN 301 489-1 V1.9.2
EN 60335-1:2012 + A11:2014
EN 55014-1:2006 + A2:2011
EN 60730-1:2011
EN 60730-2-9:2011

Директива за ограничување на опасни супстанции (RoHS) 2011/65/ЕУ
RoHS directive 2011/65/EU

Применети норми
Additional applied standards

EN 300 220-1 V3.1.1
EN 301 489-3 V1.6.1

При неовластени промени на испорачаните производи и / или употреба спротивна на одредбите, изјавата
за сообразност престанува да важи.
Any unauthorised changes to the supplied products and/or any improper use invalidates this declaration of
conformity.

Remscheid, 01.06.2017
(Место, датум)

(Place, date)
i.V. Dr. B. Heiming

Group R&D Manager Electronics and
Systems

i.V. M. Imann
Senior Expert Certification


